Nội dung giải thưởng  Trị giá giải thưởng 

Trong thời gian khuyến mại, Khách hàng đáp 

ứng các điều kiện tham gia Chương trình quy 

định tại Mục 12.1. sẽ được miễn phí quản lý 

Thẻ hàng tháng trong vòng 12 kỳ sao kê đầu 

tiên tính từ ngày kích hoạt Thẻ.  

468.000 (Bốn trăm sáu mươi tám nghìn đồng)* 

*Tương đương phí quản lý Thẻ trong 12 kỳ sao 

kê đầu tiên tính từ ngày kích hoạt thẻ (phí quản 

lý Thẻ hàng tháng là 39.000) 

12. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại 

12.1. Điều kiện nhận thưởng 

Chủ Thẻ được hưởng khuyến mại của Chương Trình khi đáp ứng đầy đủ các điều kiện sau đây: